
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Shtator 2024 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra 
e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

39 04.09.2024 Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumentacioni lidhur me 

gjëndjen aktuale teknike të flotë 

së Helikopterëve “Cougar”dhe 

kopje të kontratës së mirëmbajtjes 

së tyre.  

13.09.2023 Lidhur me këtë 

informacion 

referohuni faqes 

zyrtare të Ministrisë së 

Mbrojtjes.  

 

E plotë 0 

40 11.09.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me procedurën për blerjen e dy 

avionëve si pjesë e flotës ajrore 

për shuarjen e zjarreve nga ana 

e institucionit të mbrojtjes. 

23.09.2024 Është në proces 

hartimi i kërkesës për 

blerjen e dy avionëve 

shumërolesh.  

E plotë  

41 23.09.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me procedurën e rekrutimin në 

FA. 

25.09.2024 Informacioni gjendet 

në faqen zyrtare të 

Ministrisë së 

Mbrojtjes në rubrikën 

“Njoftime”.  

E plotë 0 

 
 


